

1. Ispravlja se pogreška u Prilogu III – Tehničke specifikacije, pod točkom 8.1.

Umjesto riječi „Prijenos najmanje: 2560x1600, 1080p/60 Deep Color i 4K signala EDID emulacija“ trebaju biti riječi: „Prijenos najmanje: 1920x1200px, HDTV 1080p/60Hz“

2. Ispravlja se pogreška u Prilogu III – Tehničke specifikacije, pod točkom 1.1. i točkom 2.1.

Umjesto riječi *“Radna temperatura: minimalni raspon -30°C do +50°C”* trebaju biti riječi: *„Radna temperatura: minimalni raspon -20°C do +50°C“*

3. Ispravlja se pogreška u Prilogu IV – Obrazac garancije banke za ozbiljnost ponude, pod točkom 2.

Umjesto riječi u zagradama „osamdesettisuća kuna“, trebaju biti riječi „tridesetšesttisuća kuna“.